
HHV 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 187  Gruppe Männer Oberliga

Datum 25.03.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Hanau II

Spielort Main-Kinzig-Halle  Gastmannschaft HSG Kleenh.-Langg.

 

Heimmannschaft

HSG Hanau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gronostay, Max - -

3 Kreuzkam, Peer - -

5 Wadel, Jannik - - 5 17:51

7 Stengel, Frederik - - 1

8 Müller, Marco - - 1

9 Schiefer, Cedric - - 4

10 Fulda, Julian - - 5

14 Schröder, Nils - - 3

18 Steiner, Falk - - 1

26 Mehrpahl, Keno - -

44 Kirchherr, Markus - - 1

55 Graichen, Henrik - - 2

89 Scholz, Nico - -

96 Busse, Phillip - - 8

A Kegelmann, Janik - -

B Kukla, Jan - -

C Wess, Norbert - -

D Loos, Julia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 20:37

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Kleenh.-Langg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jakob, Maximilian - -

3 Hoepfner, Fabian - - 4 2/3

4 Hantl, Joshua - - 1 27:53 42:10

7 vom Hagen, David - - 3

11 Weller, Marc - - 14:39

19 Woiwod, Yannik - - 2

23 Kollmann, Cedrick - - 02:01

24 Leger, Maximilian - - 4

31 Wolf, Konstantin - - 1

33 Klein, Julius - - 1

38 Naß, Henrik - -

39 Scheibel, Nico - - 2 02:28

44 Gast, Ole - -

A Köhler, Dennis - -

B Friedrich, Jonas - -

C Opitz, Hannah - -

D Reusch, Julian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 40:29

2-Minuten 2 Timeout 3 48:41

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Minwegen, Adrian - - - - -

SR B Rautschka, Maximilian - - - - -

SR Beob. Rinschen, Uwe-Michael - - - - -

Zeitn. Winn, Tanja - - - - -

Sek. Gerlicher, Hubertus - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hanau II

Ergebnis 31:18 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:05 1:0 Tor 5 Wadel, Jannik

Gast 02:01 2 Minuten 23 Kollmann, Cedrick

Gast 02:28 Verwarnung 39 Scheibel, Nico

Heim 02:40 2:0 Tor 96 Busse, Phillip

Heim 07:06 3:0 Tor 10 Fulda, Julian

Gast 07:19 3:1 Tor 24 Leger, Maximilian

Heim 08:14 4:1 Tor 96 Busse, Phillip

Gast 09:02 4:2 Tor 3 Hoepfner, Fabian

Gast 10:01 4:3 Tor 7 vom Hagen, David

Heim 10:56 5:3 Tor 55 Graichen, Henrik

Heim 11:38 6:3 Tor 96 Busse, Phillip

Gast 12:34 6:3 7m ohne Tor 3 Hoepfner, Fabian

Heim 13:10 7:3 Tor 96 Busse, Phillip

Heim 13:55 8:3 Tor 9 Schiefer, Cedric

14:00 Auszeit Gast

Gast 14:39 Verwarnung 11 Weller, Marc

Heim 17:51 Verwarnung 5 Wadel, Jannik

Gast 18:02 8:4 7m mit Tor 3 Hoepfner, Fabian

Heim 18:34 9:4 Tor 55 Graichen, Henrik

Gast 19:19 9:5 Tor 7 vom Hagen, David

Heim 20:12 10:5 Tor 9 Schiefer, Cedric

20:37 Auszeit Heim

Gast 22:01 10:6 7m mit Tor 3 Hoepfner, Fabian

Heim 23:43 11:6 Tor 5 Wadel, Jannik

Gast 25:39 11:7 Tor 24 Leger, Maximilian

Heim 25:52 12:7 Tor 10 Fulda, Julian

Gast 26:18 12:8 Tor 4 Hantl, Joshua

Heim 27:16 13:8 Tor 5 Wadel, Jannik

Gast 27:38 13:9 Tor 24 Leger, Maximilian

Gast 27:53 Verwarnung 4 Hantl, Joshua

Heim 28:25 14:9 Tor 10 Fulda, Julian

Heim 30:00 15:9 Tor 96 Busse, Phillip

Gast 30:34 15:10 Tor 39 Scheibel, Nico

Heim 31:03 16:10 Tor 14 Schröder, Nils

Gast 34:20 16:11 Tor 7 vom Hagen, David

Heim 34:55 17:11 Tor 8 Müller, Marco

Heim 36:07 18:11 Tor 10 Fulda, Julian

Heim 36:50 19:11 Tor 96 Busse, Phillip

Gast 37:56 19:12 Tor 39 Scheibel, Nico

Gast 38:56 19:13 Tor 3 Hoepfner, Fabian

Heim 39:27 20:13 Tor 9 Schiefer, Cedric

Heim 40:23 21:13 Tor 14 Schröder, Nils

40:29 Auszeit Gast

Gast 42:10 2 Minuten 4 Hantl, Joshua

Heim 45:29 22:13 Tor 96 Busse, Phillip

Heim 46:41 23:13 Tor 96 Busse, Phillip

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:33 24:13 Tor 10 Fulda, Julian

Heim 48:28 25:13 Tor 14 Schröder, Nils

48:41 Auszeit Gast

Gast 49:04 25:14 Tor 19 Woiwod, Yannik

Heim 50:22 26:14 Tor 5 Wadel, Jannik

Gast 51:04 26:15 Tor 33 Klein, Julius

Heim 51:18 27:15 Tor 9 Schiefer, Cedric

Heim 52:38 28:15 Tor 18 Steiner, Falk

Gast 53:22 28:16 Tor 19 Woiwod, Yannik

Heim 53:50 29:16 Tor 7 Stengel, Frederik

Heim 55:23 30:16 Tor 5 Wadel, Jannik

Gast 57:02 30:17 Tor 31 Wolf, Konstantin

Heim 59:05 31:17 Tor 44 Kirchherr, Markus

Gast 59:44 31:18 Tor 24 Leger, Maximilian
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